
Dašice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.028446N, 15.912440E

Nadmořská výška: 227 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 772 ha

Počet obyvatel: 2 166 PSČ: 533 03

Adresa URL: www.dasice.cz

Počet obyvatel obce Dašice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

212 876 161 917 2 166

Historie počtu obyvatel obce Dašice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 212 876 161 917 58 2 166
1.1.2023 205 855 167 881 10 2 108
1.1.2022 202 856 178 862 34 2 098
1.1.2021 196 848 177 843 11 2 064
1.1.2020 199 839 171 844 2 2 053
1.1.2019 188 845 170 848 -29 2 051
1.1.2018 190 851 175 864 21 2 080
1.1.2017 178 848 169 864 -3 2 059
1.1.2016 179 847 166 870 46 2 062
1.1.2015 176 831 162 847 13 2 016
1.1.2014 172 829 160 842 16 2 003
1.1.2013 168 824 156 839 1 987
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